Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №11»

ПРИКАЗ
27.03. 2020 г.
                                                                                                                            № 133
О внесении изменений в приказ

от 24.06.2019 г. №327 «Об утверждении

календарного учебного графика на 2019/2020 учебный год»

В целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции на территории Белгородской области» в соответствии с приказом департамента образования Белгородской области «Об организации образовательной деятельности в организациях, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования и дополнительные общеобразовательные программы в условиях распространения новой коронавирусной инфекции на территории Белгородской области» от 24.03.2020 года №751,  приказом по школе «Об организации образовательной деятельности

в МБОУ «СОШ №11» с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в условиях распространения новой коронавирусной инфекции» от 26.03.2020 года №130, на основании решения Управляющего совета школы (протокол от 25.03.2020 № 3), информационного письма управления образования администрации Старооскольского городского округа Белгородской области от 27.03.2020г. № 42-05-02-10/2073
приказываю:

1. Внести изменения в годовой календарный график на 2019/2020 учебный год:

1.1. В пунктах 1.1, 1.3, 1.5 «Продолжительность учебных четвертей (полугодий) для учащихся 1-4-х, 5-8-х, 10-11-х классов (таблица) изменить сроки начала 4 учебной четверти:

	IV четверть
	06.04.2020 г. – 25.05.2020 г.

(6 недель 6 дней)
	06.04.2020 г. – 25.05.2020 г.

     (6 недель 6 дней)
	06.04.2020 г. – 25.05.2020 г.

(6 недель 6 дней)
	06.04.2020 г. – 25.05.2020 г.

(6 недель 6 дней)

	II полугодие

(17 недель и 1 день)
	III четверть
	09.01.2020 г. – 22.03.2020 г.

	09.01.2020 г. – 22.03.2020 г.

	IV четверть
	06.04.2020г. –  25.05.2020г.

	06.04.2020г. – 25.05.2020г.

1.2. В пунктах 1.2, 1.4, 1.6 «Продолжительность каникул для учащихся 1-4-х, 5-8-х, 10-11-х  классов» (таблица) изменить сроки весенних каникул, изложив в следующей редакции:

	1 классы
	2 классы
	3 классы
	4 классы

	Весенние каникулы
	23.03.2020 г. – 05.04.2020 г.
(2 недели)
	23.03.2020 г. – 05.04.2020 г.
(2 недели)
	23.03.2020 г. – 05.04.2020 г.
(2 недели)
	23.03.2020 г. – 05.04.2020 г.
(2 недели)

	Весенние каникулы
	23.03.2020 г. – 05.04.2020 г.
(2 недели)
	23.03.2020 г. – 05.04.2020 г.
(2 недели)
	23.03.2020 г. – 05.04.2020 г.

(2 недели)
	23.03.2020 г. – 05.04.2020 г.

(2 недели)
	23.03.2020 г. 05.04.2020 г.

(2 недели)

	Весенние каникулы
	23.03.2020 г. – 05.04.2020 г.

(2 недели)
	23.03.2020 г. – 05.04.2020 г.

(2 недели)

2. Учителям начальных классов, учителям-предметникам внести изменения в календарно-тематические планирования по предметам, в связи с переносом сроков весенних каникул.
3. Классным руководителям довести до сведения учащихся и родителей (законных представителей) информацию об изменении сроков весенних каникул.

4. Герасимовой Н.М., администратору официального школьного сайта, разместить на сайте локальный акт об изменениях в календарном учебном графике на 2019/2020 учебный год.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на Богданову Н.В, заместителя директора.
Директор школы

[image: image1.jpg]

       Е.П.Дзюба

С приказом ознакомлены: